
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н А К А З

Уі? уз. Київ № 9JL

Про затвердження складу тендерного комітету 
Державного бюро розслідувань

Відповідно до частини першої та другої статті 11 Закону України «Про 
публічні закупівлі» та у зв’язку із кадровими змінами у Державному бюро 
розслідувань, керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад тендерного комітету Державного бюро розслідувань, 
що додається.

2. Призначити головою тендерного комітету Державного бюро 
розслідувань -  начальника відділу організації управління майном та обліку 
Управління забезпечення діяльності Державного бюро розслідувань 
Огороднійчука В.П.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Держаного бюро 
розслідувань від 08.02.2019 № 29 «Про створення тендерного комітету 
Державного бюро розслідувань» (із змінами).

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Директора Олександр СОКОЛОВ



Додаток
до наказу Державного 
бюро розслідувань 
' f f .  0 3  . JLOJQ №

СКЛАД
тендерного комітету Державного бюро розслідувань

Огороднійчук Василь Петрович -  начальник відділу організації 
управління майном та обліку 
Управління забезпечення 
діяльності Державного бюро 
розслідувань, Голова тендерного 
комітету

Бурбела Вікторія Віталіївна -  головний спеціаліст - економіст 
відділу фінансового забезпечення 
Управління фінансової діяльності 
та бухгалтерського обліку 
Державного бюро розслідувань

Романюк Олексій Степанович -  головний спеціаліст відділу 
організаційно-правового 
забезпечення та контролю 
Управління правового 
забезпечення Державного бюро 
розслідувань

Кириченко Вадим Миколайович -  головний спеціаліст відділу 
організації закупівель Управління 
забезпечення діяльності 
Державного бюро розслідувань

Босий Олег Владиславович -  головний спеціаліст відділу 
організації закупівель Управління 
забезпечення діяльності 
Державного бюро розслідувань


